
Postupak javne nabave pokrenut je Odlukorn o pokretanju postupka za izvodenje rad ova na izgradnji javne rasvjete 
u Vukovarskoj ulici LI Neumu, putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, Tender broj: 02-02-996/21 od 
15 .04.2021.godine. Procjena vrijednosti ugovora o javnoj nabavi iznosi 39.316,00 KM bez POV-a. Obavijest o 
nabavi broj: 841-7-3-25-3-15/21 objavljenaje na Portalu javnih nabava dana 15.04.2021.godine. 
U predrnetnom postupku javne nabave sudjeiovala SU tri ponuditelja cije SU ponude blagovremene. 
Povjerenstvo za javne nabave Opcine Neum irnenovano je rjesenjem broj: 02-02-112/21 od 15.01.2021.godine, te 
je LI skladu sa Zakonom o javnim nabavama i podzakonskim aktima provelo ovaj postupak i dostavilo ponuditeljima 
Obavijesti o rezultatima postupkajavne nabave od 14.05.2021.godine, Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 
02-02-996-11/21od13.05.2021.godine i Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuditelja, broj: 02-02-996-13/21 od 
14.05 .2021.godine, kojom je, nakon provedene e-Aukcije prema propisanom kriteriju ,,najnifa cijena", za 
najpovoljnijeg ponuditelja izabrana tvrtka ,,Oema & S" d.o.o. Mostar, sa cijenom od 38.950,00 KM bez POV-a. 

0 b r a z I o z e nj e 

Ova Odluka se dostavlja, zajedno sa navedenim Zakljuckorn Ureda za razmatranje zalbi iz clanka l. ove Odluke 
svim ponuditeljima u predmetnom postupku javne nabave. 
Odluka ce se objaviti na web stranici Opcine NeL1111 (www.neum.ba), istodobno s danom upucivanja iste svim 
ponuditeljima koji su sudjelovali u predmetnom postupku javne nabave. 

Clanak 3. 

Donosenjern ove Odluke stavlja se van snage Odluka o obustavi postupkajavne nabave za izvodenje radova 
na izgeradnji javne rasvjete u Vukovarskoj ulici u Neumu, broj: 02-02-996-18/21 od 24.05.2021.godine. 

Clanak 2. 

Nastavlja se postupak javne nabave pokrenut putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda za izvodenje 
radova na izgradnjijavne rasvjete u Vukovarskoj ulici u Neurnu, Tender broj: 02-02-996/21, Obavijest o nabavi 
broj: 841- 7-3-23-3-15/21 objavljena na portalu javnih nabava dana 15.04.2021. godine. 
Postupak javne nabave se nastavlja nakon sto je Ured za razmatranje zalbi, filijala/podruznica Mostar donio 
Zakljucak broj: JN2-03-07-1-14 79-8/21 od 01.07.2021.godine, kojim je odbacena, kao neuredna zalba 
ponuditelja ,,Nexen" d.o.o. Banja Luka, zastupanog po punornocniku Borisu Mandicu, odvjetniku iz Istocuog 
Sarajeva, izjavljena na Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuditelja, broj: 02-02-996-13/21 od 14.05.2021.godine. 

(Janak 1. 

ODLUKA 
o nastavku postupka javne nabave za izvodenje radova na izgradnji javne rasvjete 

u Vukovarskoj ulici u Neumu, Tender broj: 02-02-996/21, 
putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda 

Temeljem clanka 89., 110. i 111. Zakona o javnim nabavama (,,Sluzbeni glasnik BiH", broj 39/14) i clanka 39. 
Statuta Opcine Neum (,,Narodni list- sluzbeno glasilo Opcine Neum", broj 3/08 i 5/09), au skladu sa 
Zakljuckom Ureda za razmatranje zalbi Bosne i Hercegovine, Filijale/podruznice Mostar, broj: JN2-03-07-l- 
14 79-9/21 od 01.07.2021. godine donosi se slijedeca 

Broj: 02-02-996-20/21 
Neurn, 09.07.2021.godine 

Sosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Hercegovacko neretvanska zupanija/kanton 
OPCINANEUM 
Nacelnik 



Dostavljeno: 
I. Zalitelju ,,Nexen" d.o.o.Banja Luka, 

putem advokata Boris Mandie iz Istocnog Sarajeva; 
2. Odabranom ponuditelju .Dema & S" d.o.o Mostar; 
3. Grupi ponuditelja ,,Unis Telekomunikacije" d.d. Mostar - 

- ,,Neos" d.o.o. Mostar; 
4. a/a 

PRILOG: 
Zakljucak URZ-a BiH broj: JN2-03-07-1-1479-8/21 od 01.07.2021. 

Ukoliko je ponuditelj nezadovoljan ovom odlukorn i ukoliko smatra daje ugovorno tijelo tijekom predmetnog 
postupkajavne nabave prekrsilo odredbe Zakona o javnim nabavama iii pod zakonskih akata, ima pravo uloziti 
zalbu Opcini Neum u roku od 5 (pet) dana od dana zaprimanja odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja. 
Zalba se ulaze Opcini Neum u pisanom obliku u tri (3) primjerka, izravno na protokol Opcine Neum, iii 
preporuceno putem paste iii elektronickim putem nae-mail osobe za kontakte: imustapicneum@gmail.com, 
u skladu sa clankcm 99. Zakona o javnim nabavama. 
Ulozena zalba odgada nastavak postupka zakljucenja i provodenja ugovora o predmetnoj javnoj nabavi, do 
donosenja odluke po zalbi. 

PRA VNA POUKA: 

Radi toga, au skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavama, donesenaje odluka kao u dispozitivu, kojom se 
nastavlja predmetni postupak javne nabave. 

Ured za razmatranje zalbi BiH Filijala Mostarje svojim Zakljuckorn broj: JN2-03-07-I-1479-8/21od01.07.2021. 
godine odbacilo zlabu zalitelja kao neurednu, a isti Zakljucak je ugovrno tijelo zaprimilo dana 06.07.2021.godine. 

Nezadovoljan Odlukom ugovornog tijela o izboru najpovoljnijeg ponuditelja, ponuditelj ,,Nexen" d.o.o. Banja Luka 
Je ulozio zalbu od 19.05.2021.godine, putern punornocnika Borisa Mandica, odvjetnika iz Istocnog Sarajeva, koju 
je ugovorno tijelo Opcina Neum proslijedila Uredu za razmatranje zalbi BiH Filijala Mostar sa izjasnjenjern i 
dokumentacijom vezanom uz postupak nabave, a Odlukom broj: 02-02-996-18/21 od 24.05.2021. godine 
obustavila predmetni postupakjavne nabave do donosenja odluke po falbi. Odluka o obustavi predmetnog 
postupka je dostavljena dana 25.05.2021.godine elektronickim putem svim ponuditeljima u predmetnom postupku. 

Drugu poziciju na konacnoj rang listi zauzelaje Grupa ponuditelja, odnosno Konzorcij ,.Unis Telekornunikacije" d.d. 
Mostar - ,,Neas" d.o.o. Mostar sa cijenom od 39.229,05 KM bez POV-a, dok je trecu poziciju na konacnoj rang listi 
zauzeo zalitelj - ponuditelj ,,Nexen" d.o.o. Banja Luka sa ukupnom cijenom od 39.316,00 KM bez POV-a. 
Oetaljniji obrazlozenje je sadrzan Odluci o izboru najpovoljnijeg ponuditelja, broj: 02-02-996-13/21 od 
14.05.2021.godine, kao i u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 02-02-996-11/21 od 13.05.2021.godine. 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)

